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Gdańsk, dnia 24 stycznia 2020 r. 
 
D10.251.1.M.2020 
 

                                                                           WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ  
                                                                         O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

 
                                                                                      

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 
 
 
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie 
art. 11 ust. 8 PZP, zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na: 
 

DOSTAWĘ SPECJALISTYCZNEJ APARATURY MEDYCZNEJ   
 

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 
1 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia, w następujący sposób: 
 
 

ZESTAW 1 
 
Dotyczy części nr 4 Mobilny system przekładania pacjenta 
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie mobilnej śluzy z zakresem wysokości 
750/1000mm? Oferowany parametr minimalnie różni się od wymaganego w SIWZ, co pozostaje bez 
wpływu na użytkowanie wyrobu. Proponowana przez nas mobilna śluza spełnia wszystkie pozostałe 
wymagane parametry.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ. 
 
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 9 tygodni od dnia podpisania 
umowy? Prośbę swoją motywujemy tym, że jest to wyrób wysokospecjalistyczny, którego wykonanie 
wymaga odpowiedniej ilości czasu, z uwzględnieniem przeprowadzenia szeregu badań jakościowych 
w końcowej fazie procesu produkcyjnego. Dzięki temu Wykonawca ma pewność, że przekazuje 
Zamawiającemu wyrób bezpieczny i spełniający wszystkie wymagane normy jakościowe.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

ZESTAW 2 
 
Pakiet 3. Podgrzewacz krwi i płynów infuzyjnych  
1. Ad. 3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie przystosowane do współpracy ze standardowymi 
przyrządami do przetoczeń krwi i płynów infuzyjnych ale wymagające stosowania dodatkowego, 
dedykowanego elementu jednopacjentowego w celu bezpieczniejszego podgrzewania przetaczanych 
płynów? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. OPZ bez zmian. 

 
2. Ad. 4. Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które gwarantuje „suche” grzanie za pomocą kasety 

podłączanej do standardowego drenu? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. OPZ bez zmian. 
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3. Ad. 5. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z ustawioną „na sztywno” bezpieczną temperaturą 
39oC? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. OPZ bez zmian. 

 
4. Ad. 12. W związku z chęcią zaproponowania ogrzewania innego typu, korzystającego z kaset z 40-
centymetrową linią pacjenta czy Zamawiający dopuści urządzenie bez zdejmowanego 
węża/płaszcza/drenu grzewczego wielokrotnego użytku? Dzięki zastosowaniu innej technologii 
będzie można podgrzewać płyny przy przepływach nawet do 6000 ml/h  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. OPZ bez zmian. 
 

ZESTAW 3 
 
PAKIET NR 3 - Podgrzewacz krwi i płynów infuzyjnych 
Poz. 2 Prosimy o dopuszczenie urządzenia z zasilaniem 100-240 V, 50/60 Hz 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, zgodnie ze zmienionym OPZ. 
Poz. 4 Prosimy o dopuszczenie urządzenia z ogrzewaniem „suchym” za pomocą profilu grzewczego- 
aplikacja standardowego drenu do wnętrza urządzenia lub za pomocą zewnętrznego mankietu / 
drenu o długości 85 cm 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. OPZ bez zmian. 
Poz. 5 Prosimy o dopuszczenie urządzenia z regulacją temperatury w zakresie 35°C – 42°C 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. OPZ bez zmian. 
Poz. 8 Prosimy o dopuszczenie urządzenia wyposażonego w dedykowaną klamrę do mocowania do 
stojaka do kroplówek o różnych średnicach 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, zgodnie ze zmienionym OPZ. 
Poz. 12 Prosimy o dopuszczenie urządzenia z zewnętrznym drenem / mankietem grzewczym o 
długości 85 cm, odpowiednim dla drenów o średnicy 3,5-5 mm 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. OPZ bez zmian. 
Poz. 14 Prosimy o dopuszczenie urządzenia z maksymalnym przepływem do 1000 ml/h 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. OPZ bez zmian. 
 

ZESTAW 4 
 
Pakiet nr 1 Zadanie nr 1  
Pozycja 3  
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne w postaci kamery ze złączami HD-SDI oraz 
HDMI? Pragniemy zaznaczyć, że złącze HDMI można w łatwy sposób przysposobić na złącze DVI-D 
przy pomocy kabla.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pozycja 18  
Czy Zamawiający mógłby doprecyzować wymagania, co do techniki i metodologii badań? 
Wprowadzone zapisy faworyzują określone technologie, obecne na rynku, a dyskwalifikują 
technologie nowoczesne, które nie mają tak szerokiej historii badań naukowych choć częstokroć 
bywają skuteczniejsze. Różne firmy dysponują różnymi technologiami, które pozwalają osiągnąć ten 
sam cel. Badania skuteczności są przeprowadzane w różny sposób, a porównywanie ich wykracza 
poza zapisy Ustawy o Zamówieniach Publicznych.  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby dostarczony sprzęt zapewnił opisane funkcje przedstawione 
w OPZ. Wymagania stawiane w pozycji nr 18 dotyczą zagwarantowania technologii mającej 
faktyczny wpływ na zwiększenie procentowej wykrywalności zmian nowotworowych w organizmie, 
co jest parametrem klinicznym, a nie technicznym. Ze względu na złożoność zagadnienia i trudność 
potwierdzenia skuteczności działania klinicznego proponowanej technologii, Zamawiający wymaga 
potwierdzenia w oparciu o badania naukowe weryfikujące skuteczność i efektywność proponowanej 
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technologii. Zamawiający uznał za wystarczająco wiarygodne badania na poziomie metaanalizy do 
potwierdzenia skuteczności oferowanej technologii w zakresie wymagań przedstawionych w pkt 18.  
 
Pozycja 25  
Czy Zamawiający mógłby doprecyzować wymagania co do techniki i metodologii badań? 
Wprowadzone zapisy faworyzują określone technologie, obecne na rynku, a dyskwalifikują 
technologie nowoczesne, które nie mają tak szerokiej historii badań naukowych choć częstokroć 
bywają skuteczniejsze. Różne firmy dysponują różnymi technologiami, które pozwalają osiągnąć ten 
sam cel. Badania skuteczności są przeprowadzane w różny sposób, a porównywanie ich wykracza 
poza zapisy Ustawy o Zamówieniach Publicznych.  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby dostarczony sprzęt zapewnił opisane funkcje przedstawione 
w OPZ., Wymagania stawiane w pozycji nr 18 dotyczą zagwarantowania technologii mającej 
faktyczny wpływ na zwiększenie procentowej wykrywalności zmian nowotworowych w organizmie, 
co jest parametrem klinicznym, a nie technicznym. Ze względu na złożoność zagadnienia i trudność 
potwierdzenia skuteczności działania klinicznego proponowanej technologii, Zamawiający wymaga 
potwierdzenia w oparciu o badania naukowe weryfikujące skuteczność i efektywność proponowanej 
technologii. Zamawiający uznał za wystarczająco wiarygodne badania na poziomie metaanalizy do 
potwierdzenia skuteczności oferowanej technologii w zakresie wymagań przedstawionych w pkt 18.  
 
Pozycja 34  
Czy Zamawiający mógłby doprecyzować wymagania co do techniki i metodologii badań? 
Wprowadzone zapisy faworyzują określone technologie, obecne na rynku, a dyskwalifikują 
technologie nowoczesne, które nie mają tak szerokiej historii badań naukowych choć częstokroć 
bywają skuteczniejsze. Różne firmy dysponują różnymi technologiami, które pozwalają osiągnąć ten 
sam cel. Badania skuteczności są przeprowadzane w różny sposób, a porównywanie ich wykracza 
poza zapisy Ustawy o Zamówieniach Publicznych.  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby dostarczony sprzęt zapewnił opisane funkcje przedstawione 
w OPZ., Wymagania stawiane w pozycji nr 18 dotyczą zagwarantowania technologii mającej 
faktyczny wpływ na zwiększenie procentowej wykrywalności zmian nowotworowych w organizmie, 
co jest parametrem klinicznym, a nie technicznym. Ze względu na złożoność zagadnienia i trudność 
potwierdzenia skuteczności działania klinicznego proponowanej technologii, Zamawiający wymaga 
potwierdzenia w oparciu o badania naukowe weryfikujące skuteczność i efektywność proponowanej 
technologii. Zamawiający uznał za wystarczająco wiarygodne badania na poziomie metaanalizy do 
potwierdzenia skuteczności oferowanej technologii w zakresie wymagań przedstawionych w pkt 18.  
 
Pozycja 67  
Czy Zamawiający dopuści równoważne narzędzie wielorazowe o długości roboczej 60 mm i średnicy 
24 mm wraz z kompatybilnym światłowodem?  
Odpowiedź: Zgodnie z OPZ. 
 
Zadanie nr 2  
Pozycja 3  
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne w postaci kamery ze złączami HD-SDI oraz 
HDMI? Pragniemy zaznaczyć, że złącze HDMI można w łatwy sposób przysposobić na złącze DVI-D 
przy pomocy kabla.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pozycja 16  
Czy Zamawiający mógłby doprecyzować wymagania, co do techniki i metodologii badań? 
Wprowadzone zapisy faworyzują określone technologie, obecne na rynku, a dyskwalifikują 
technologie nowoczesne, które nie mają tak szerokiej historii badań naukowych choć częstokroć 
bywają skuteczniejsze. Różne firmy dysponują różnymi technologiami, które pozwalają osiągnąć ten 
sam cel. Badania skuteczności są przeprowadzane w różny sposób, a porównywanie ich wykracza 
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poza zapisy Ustawy o Zamówieniach Publicznych.  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby dostarczony sprzęt zapewnił opisane funkcje przedstawione 
w OPZ. Wymagania stawiane w pozycji nr 16 dotyczą zagwarantowania technologii mającej 
faktyczny wpływ na zwiększenie procentowej wykrywalności zmian nowotworowych w organizmie, 
co jest parametrem klinicznym, a nie technicznym. Ze względu na złożoność zagadnienia i trudność 
potwierdzenia skuteczności działania klinicznego proponowanej technologii, Zamawiający wymaga 
potwierdzenia, w oparciu o badania naukowe, weryfikujące skuteczność i efektywność proponowanej 
technologii. Zamawiający uznał za wystarczająco wiarygodne badania na poziomie metaanalizy do 
potwierdzenia skuteczności oferowanej technologii w zakresie wymagań przedstawionych w pkt 16.  
 
Pozycja 20  
Czy Zamawiający dopuści głowicę kamery z 2 przyciskami sterującymi realizującymi do 4 funkcji 
jednocześnie?  
Odpowiedź: OPZ bez zmian.  
 
Pozycja 21  
Czy Zamawiający mógłby doprecyzować wymagania co do techniki i metodologii badań? 
Wprowadzone zapisy faworyzują określone technologie, obecne na rynku, a dyskwalifikują 
technologie nowoczesne, które nie mają tak szerokiej historii badań naukowych choć częstokroć 
bywają skuteczniejsze. Różne firmy dysponują różnymi technologiami, które pozwalają osiągnąć ten 
sam cel. Badania skuteczności są przeprowadzane w różny sposób, a porównywanie ich wykracza 
poza zapisy Ustawy o Zamówieniach Publicznych.  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby dostarczony sprzęt zapewnił opisane funkcje przedstawione 
w OPZ. Wymagania stawiane w pozycji nr 16 dotyczą zagwarantowania technologii mającej 
faktyczny wpływ na zwiększenie procentowej wykrywalności zmian nowotworowych w organizmie, 
co jest parametrem klinicznym, a nie technicznym. Ze względu na złożoność zagadnienia i trudność 
potwierdzenia skuteczności działania klinicznego proponowanej technologii, Zamawiający wymaga 
potwierdzenia w oparciu o badania naukowe weryfikujące skuteczność i efektywność proponowanej 
technologii. Zamawiający uznał za wystarczająco wiarygodne badania na poziomie metaanalizy do 
potwierdzenia skuteczności oferowanej technologii w zakresie wymagań przedstawionych w pkt 16.  
 
Pozycja 26  
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne cyfrowe w postaci monitora ze złączami DVI-D 
oraz HDMI?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pozycja 31  
Czy Zamawiający dopuści hamulce cierne?  
Odpowiedź: OPZ bez zmian. 
 
Pozycja 32  
Czy wartość 60 cm jest wartością minimalną?  
Odpowiedź: Zgodnie z OPZ. 
 
Pozycja 33  
1.Jaki jest strop?  
2.Czy jest sufit podwieszany? Jeżeli jest to jaka jest odległość pomiędzy sufitem podwieszanym 
a stropem? 
3.Czy są doprowadzone instalacje do miejsca zawieszenia kolumny ( sygnał video i prąd )?  
 
Odpowiedź: Nad salami operacyjnymi znajduje się strop monolityczny żelbetowy grubości 16cm 
z betonu C30/37 (B37). W salach operacyjnych wykonana jest zabudowa sufitu podwieszanego 
z paneli stalowych malowanych proszkowo firmy ALVO w systemie clip-in. Przestrzeń między 
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spodem stropu żelbetowego a spodem sufitu wynosi ok. 79cm Do miejsca zawieszenia kolumny nie 
ma doprowadzonych instalacji. Doprowadzenie instalacji jest w zakresie Wykonawcy, 
a ewentualne koszty muszą być uwzględnione w cenie oferty przetargowej.  
 
Pozycja 37  
Czy Zamawiający mógłby doprecyzować wymagania co do techniki i metodologii badań? 
Wprowadzone zapisy faworyzują określone technologie, obecne na rynku, a dyskwalifikują 
technologie nowoczesne, które nie mają tak szerokiej historii badań naukowych choć częstokroć 
bywają skuteczniejsze. Różne firmy dysponują różnymi technologiami, które pozwalają osiągnąć ten 
sam cel. Badania skuteczności są przeprowadzane w różny sposób, a porównywanie ich wykracza 
poza zapisy Ustawy o Zamówieniach Publicznych.  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby dostarczony sprzęt zapewnił opisane funkcje przedstawione 
w OPZ., Wymagania stawiane w pozycji nr 16 dotyczą zagwarantowania technologii mającej 
faktyczny wpływ na zwiększenie procentowej wykrywalności zmian nowotworowych w organizmie, 
co jest parametrem klinicznym, a nie technicznym. Ze względu na złożoność zagadnienia i trudność 
potwierdzenia skuteczności działania klinicznego proponowanej technologii, Zamawiający wymaga 
potwierdzenia w oparciu o badania naukowe weryfikujące skuteczność i efektywność proponowanej 
technologii. Zamawiający uznał za wystarczająco wiarygodne badania na poziomie metaanalizy do 
potwierdzenia skuteczności oferowanej technologii w zakresie wymagań przedstawionych w pkt 16.  
 

ZESTAW 5 
 
Pytanie nr 1 - dotyczące zapisów  SIWZ paragraf III pkt. 4-6, zapisów umowy (załącznik 1C)  oraz 
opisu przedmiotu zamówienia pakiet 1 zadanie 1, zadanie 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sprzętu / asortymentu (np. podstawa/stojak do 
monitora, baterie, uchwyt), który nie jest wyrobem medycznym (stawka VAT 23%) w rozumieniu 
ustawy o wyrobach medycznych i nie będzie wymagał dokumentów wymienionych w SIWZ – SIWZ 
paragraf III pkt. 5, 6. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 2 - dotyczy załącznika nr 1a do SIWZ– Formularz cenowy) pakiet 1, zadanie 1, zadanie 2:  
Czy w przypadku zaoferowania produktów z różnymi stawkami podatku VAT (8% i 23%) – 
Zamawiający wyrazi zgodę na stosowną modyfikację formularza cenowego poprzez dodanie 
kolejnego wiersza np. 1a i wycenienie wyrobów zawierających 23% stawkę podatku VAT? 
Odpowiedź: SIWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu 1 oraz zapisów umowy paragraf 6 ustęp 4: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany towaru na wolny od wad do 12 dni 
roboczych? 
Odpowiedź: SIWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 4 – dotyczy pakietu 1 zadanie 1, zadanie 2 oraz zapisów umowy (załącznik 1C)   paragraf 6 
ustęp 8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie podanych terminów z „10 dni ” do 12  dni roboczych? 
Odpowiedź: SIWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 5 – dotyczy pakietu 1 zadanie 1, zadanie 2 oraz zapisów umowy (załącznik 1C)  paragraf 6 
ustęp 8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę doprecyzowanie zapisu umowy na następujący: 
„Wykonawca w okresie gwarancji, w przypadku trzykrotnej uznanej jak gwarancyjna uzasadnionej 
reklamacji tej samej części urządzenia wymieni tę część na nową w terminie 10 dni roboczych od daty 
zgłoszenia trzeciej  reklamacji, a w przypadku uznanej jak gwarancyjna 5 uzasadnionych reklamacji 
tej samej części urządzenia wymieni urządzenie na nowe  w terminie 10 dni  roboczych od daty 
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zgłoszenia piątej reklamacji. Reklamacje będą zgłaszane pisemnie na adres wskazany w umowie lub 
faksem na numer wskazany w ust. 7 lub e - mailem na adres wskazany w ust.7 
 
Reklamacje mogą być następstwem zarówno wady tkwiącej w urządzeniu jak i nieprawidłowego użytkowania 
bądź celowego uszkodzenia. Obowiązek wymiany części/urządzenia bądź podzespołu wynikających z 
nieprawidłowego użytkowania bądź celowego uszkodzenia byłby naruszeniem zasady równości stron 
Odpowiedź: SIWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 6 dotyczące pakietu 1 zadanie 1, zadanie 2 oraz zapisów umowy (załącznik 1C)  paragraf 6 
ust. 19  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin min. 8 lat ? 
Odpowiedź: SIWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 7 dotyczące zapisów SIWZ, umowy oraz opisu przedmiotu zamówienia pakiet 1,  
zadanie 1, poz. 4  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie również przedmiotu zamówienia fabrycznie 
nowego z rokiem produkcji 2019 r. Nasza odpowiedzialność, w tym odpowiedzialność gwarancyjna, 
jest niezależna od daty produkcji i jest liczona zawsze od daty instalacji. 
Odpowiedź: SIWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 8 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia pakiet 1 zadanie 1 poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści menu sterownika kamery sterowane przez ekran dotykowy lub 
zewnętrzną klawiaturę podłączoną do sterownika oraz zaprogramowane funkcje wywoływane z 
głowicy kamery? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 9 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia pakiet 1, zadanie 1 poz. 18 
Prosimy o doprecyzowanie w jakiej formie Zamawiający oczekuje potwierdzenia: czy wystarczą 
skrócone wersje badań zawierające nazwę badania, data i miejsce publikacji oraz krótkie streszczenie 
badania? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga przedstawienia danych źródłowych, a w przypadku wezwania 
złożonego przez Zamawiającego, Wykonawca dostarczy drogą elektroniczną lub dokumentową 
odpowiednie wyniki badań. 
 
Pytanie nr 10 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia pakiet 1, zadanie 1 poz. 58 
Czy Zamawiający oczekuje aby oferowana pompa do procedur laparoskopowych posiadała funkcję 
jednoczasowego i jednoczesnego toru ssania i płukania? Oznacza to, ze oferowana pompa powinna 
być wyposażona w moduł wytwarzający próżnię, a co za tym idzie pozwalała na wykorzystywanie 
funkcji ssania i płukania bez konieczności używania próżni z kolumny medycznej lub ssaka 
podłogowego? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, prezentowane rozwiązanie. 
 
Pytanie nr 11 dotyczące zapisów SIWZ, umowy oraz opisu przedmiotu zamówienia pakiet 1,  
zadanie  2 poz. 4  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie również przedmiotu zamówienia fabrycznie 
nowego z rokiem produkcji 2019r 
Nasza odpowiedzialność, w tym odpowiedzialność  gwarancyjna, jest niezależna od daty produkcji i jest liczona 
zawsze od daty instalacji. 
Odpowiedź: SIWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 12 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia pakiet 1, zadanie 2 poz. 6: 
Czy Zamawiający dopuści menu sterownika kamery sterowane przez ekran dotykowy lub 
zewnętrzną klawiaturę podłączoną do sterownika oraz zaprogramowane funkcje wywoływane z 
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głowicy kamery? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 13 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia pakiet 1, zadanie 2 poz. 16 
Prosimy o doprecyzowanie w jakiej formie Zamawiający oczekuje potwierdzenia: czy wystarczą 
skrócone wersje badań zawierające nazwę badania, data i miejsce publikacji oraz krótkie streszczenie 
badania? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga przedstawienia danych źródłowych, a w przypadku wezwania 
złożonego przez Zamawiającego, Wykonawca dostarczy drogą elektroniczną lub dokumentową 
odpowiednie wyniki badań. 
 
Pytanie nr 14 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia pakiet 1, zadanie 2 poz. 60 
Czy Zamawiający oczekuje aby oferowana pompa do procedur laparoskopowych posiadała funkcję 
jednoczasowego i jednoczesnego toru ssania i płukania?  
Oznacza to, ze oferowana pompa powinna być wyposażona w moduł wytwarzający próżnię, a co za 
tym idzie pozwalała na wykorzystywanie funkcji ssania i płukania bez konieczności używania próżni 
z kolumny medycznej lub ssaka podłogowego? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza prezentowane rozwiązanie, nie wymaga. 
 
Pytanie nr 15 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia pakiet 1, zadanie 2 poz. 66  
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia ssaka do pracy z pompą jeśli funkcjonalność i 
asortyment pompy pozwala na płukanie i odsysanie z pola operacyjnego bez konieczności 
podłączenia dodatkowych urządzeń zewnętrznych? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 16 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia pakiet 1, zadanie 2 poz. 68 i 69 
 Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane optyki zbudowane były z soczewek ze szkła ED które 
zapewniają ultra niską rozpraszalność światła poprzez system optyczny dedykowany do 
rozdzielczości 4K?  
Optyki 4K z soczewkami o ultra niskiej dyspersji zapewniają mniejszą abberację chromatyczną co 
znacząco wpływa na ostrość i jakość obrazu. Optyki 4K zapewniają wysoki kontrast przy wysokich 
częstotliwościach przestrzennych, szersze pole widzenia o 20% w porównaniu z konwencjonalnymi 
endoskopami HD, jasność, dzięki której łatwiej zidentyfikować miejsce krwawienia, konieczność 
równomiernego doświetlenia całej powierzchni matrycy światłoczułej dzięki czemu można uzyskać 
ostry obraz i odwzorowanie kolorów na maksymalnej powierzchni ekranu przy pracy w oddaleniu 
lub przybliżeniu (zoom).Optyki 4K są bardzo znaczącym elementem jak procesor czy przetworniki 
obrazu które w pełni zapewniają rozdzielczość Full 4K. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. SIWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 17 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia pakiet 1, zadanie 2 
Zał._nr_1_B_do_SIWZ_-_OPZ - Kolumna sufitowa na monitor medyczny – pkt 32 
Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści dwuramienną kolumnę o całkowitym zasięgu 
ramion 175 cm (pierwsze ramię 75 cm, drugie 100 cm) z zakresem pionowej regulacji 60 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 18 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia pakiet 1, zadanie 2 
Zał._nr_1_B_do_SIWZ_-_OPZ - Kolumna sufitowa na monitor medyczny – pkt 33 
Prosimy o wyjaśnienie, czy do miejsca mocowania kolumny będzie doprowadzony obwód 
elektryczny do zasilania monitora przez Generalnego Wykonawcę robót budowlanych? Do 
istniejącego obwodu Wykonawca poprowadzi kable i dokona stosownych podłączeń. 
Odpowiedź: Nie. Wszelkie prace związane z instalacją kolumny, w tym doprowadzenie 
odpowiednich mediów, należą do Wykonawcy. Zgodnie ze zmienionym OPZ. 
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Pytanie nr 19 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia pakiet 1, zadanie 2 
Zał._nr_1_B_do_SIWZ_-_OPZ - Kolumna sufitowa na monitor medyczny – pkt 32 
Prosimy o wyjaśnienie, czy dla lepszej sterowności ruchem monitora 55 cali Zamawiający będzie 
wymagał, aby kolumna posiadała ramię uchylne do pionowej regulacji działające na zasadzie 
sprężyny gazowej umożliwiającej użytkownikowi obniżenie i podniesienie głowicy wraz z monitorem 
w czasie poniżej 5 sekund? 
Odpowiedź: OPZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 20 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia pakiet 1, zadanie 2 
Zał._nr_1_B_do_SIWZ_-_OPZ - Kolumna sufitowa na monitor medyczny – pkt 30 
Prosimy o wyjaśnienie, czy do miejsca mocowania kolumny będzie doprowadzona instalacja 
sprężonego powietrza (AIR 5) przez Generalnego Wykonawcę robót budowlanych zasilająca hamulce 
pneumatyczne w kolumnie oraz sprężynę gazową? 
Odpowiedź: Nie. Wszelkie prace związane z instalacją kolumny, w tym doprowadzenie 
odpowiednich mediów, należą do Wykonawcy. 
 
Pytanie nr 21 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia pakiet 1, zadanie 2 
Zał._nr_1_B_do_SIWZ_-_OPZ - Kolumna sufitowa na monitor medyczny – pkt 30 
Prosimy o wyjaśnienie, czy dla lepszej sterowności ruchem monitora 55 cali Zamawiający będzie 
wymagał, aby kolumna była wyposażona w wygodny dwuręczny uchwyt z przyciskami do 
zwalniania hamulców oraz regulacji wysokości zamontowany z tyłu głowicy kolumny? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga 
 
Pytanie nr 22 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia pakiet 1, zadanie 2 
Zał._nr_1_B_do_SIWZ_-_OPZ - Kolumna sufitowa na monitor medyczny – pkt 30 
Prosimy o wyjaśnienie, czy strop w miejscu mocowania kolumny przeniesienie następujące 
obciążenia: 
- ciężar: 2 750 N 
- moment: 2 310 Nm 
Jeśli nie prosimy o wyjaśnienie czy ewentualne wzmocnienie stropu będzie wykonane przez 
Generalnego Wykonawcę robót budowlanych? 
Odpowiedź: Strop w miejscu mocowania kolumny przeniesie podane obciążenia. Wymagany jest 
dobór odpowiednich kotew i ich rozstawu. Strop monolityczny żelbetowy grubości 16cm z betonu 
C30/37 (B37) 
 

ZESTAW 6 
 
Zapytanie 1. Dotyczy: Opis przedmiotu zamówienia - Pakiet nr 3  
Dotyczy pkt 5: Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości podgrzewacz płynów 
infuzyjnych o kompaktowych wymiarach, posiadający fabrycznie ustawioną stałą temperaturę 39°C?  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Zapytanie 2. Dotyczy: Opis przedmiotu zamówienia - Pakiet nr 3  
Dotyczy pkt 12: Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości podgrzewacz płynów 
infuzyjnych o kompaktowych wymiarach, posiadający aktywny silikonowy płaszcz/dren grzewczy 
dostosowany do powszechnie stosowanych drenów 4, 5, 6 i 7mm o długości 150cm?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, zgodnie ze zmienionym OPZ. 
 

ZESTAW 7 
 
Pytanie 1. dotyczy Wymagania ogólne - pozycja 10 
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymagane są min. 2 niezależne czujniki temperatury 
umiejscowione na końcu elementu grzewczego? 
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Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga min. 2 niezależnych czujników temperatury, zgodnie ze 
zmienionym OPZ. 
 
Pytanie 2.  dotyczy - Wymagania ogólne - pozycja 4 
Czy Zamawiający wymaga przewodu łączącego urządzenie z elementem (profilem) grzewczym o 
długości min. 40cm,  dając użytkownikowi możliwość umiejscowienia profilu grzewczego w 
optymalnym miejscu względem pacjenta ?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 3. dotyczy - Wymagania ogólne - pozycja 4 
Czy Zamawiający wymaga, aby wymienny element (profil) ogrzewający wyposażony był w min. 2 
czujniki temperatury do jej precyzyjnego pomiaru oraz adapter do podłączenia panelu kontrolnego ? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga min.2 czujników temperatury, zgodnie ze zmienionym OPZ. 
 
Pytanie 4. 
Czy Zamawiający wymaga, aby na urządzeniu znajdowało się złącze do wyrównania potencjału 
służące do "uziemiania" przenośnych urządzeń medycznych ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 5. 
Czy Zamawiający doda do kryterium oceny ofert termin realizacji zamówienia  do max. 1-2 dni 
robocze i przyzna za to dodatkową punktację ? 
Odpowiedź: OPZ bez zmian. 
 
Pytanie 6. 
Czy Zamawiający wymaga dodatkowego elementu w postaci klipsu dodatkowo zabezpieczającego 
zesstaw infuzyjny przed przypadkowym wypadnięciem z profilu ogrzewającego poprzez np. 
przypadkowe zahaczenie o linię infuzyjną ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 7 dotyczy - Opis parametrów wymaganych - pozycja 4 
Prosimy o dopuszczenie urządzenia fabrycznie nowego z datą produkcji z ostatniego kwartału 2019 ?  
Odpowiedź: OPZ bez zmian. 
 
Pytanie 8 dotyczy - Wymagania ogólne - pozycja 14 
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymagając „wartości maksymalnego przepływu minimum 
1300 ml/h”  ma na myśli maksymalny przepływ przy, którym urządzenie skutecznie ogrzewa płyny 
infuzyjne co potwierdzone jest wynikami przeprowadzonych testów w instrukcji używania aparatu ? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymagając „wartości maksymalnego przepływu minimum 1300 
ml/h” ma na myśli maksymalny przepływ, przy którym urządzenie skutecznie ogrzewa płyny 
infuzyjne co potwierdzone jest ogólnodostępnymi wynikami przeprowadzonych testów. 
 

ZESTAW 8 
 
Dot. Pakiet nr 1 Zadanie 1 oraz 2 punkt 4: rok produkcji - Czy ze względu na szybki termin realizacji 
 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie sprzętu- toru wizyjnego z datą produkcji co najmniej III 
kwartał 2019 roku? 
Odpowiedź: SIWZ bez zmian 
Dot. Pakiet nr 1 Zadanie 1 punkt 3 - Czy zmawiający dopuszcza do zaoferowania sterownik 
kamery/procesor, który zamiast wyjścia wideo 1xHD-SDI wykorzystuje wyjście wideo 1x3G-SDI, 
które zapewnia przesyłanie sygnału wideo w wymaganym przez Zamawiającego standardzie FULL 
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HD 1920x1080p, 16:9 ? Oferowany sterownik kamery wyposażony jest również w wyjścia wideo 
2xDVI-D spełniające wymagany standard FULL HD. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Dot. Pakiet nr 1 Zadanie 1 punkty 18, 25 i 34 - Czy Zamawiający w ramach spełnienia wymogów w 
punktach 18, 25 i 34 dopuszcza nieinwazyjną technologię obrazowania wzmacniającą wczesne 
różnicowanie unaczynienia onkologicznie podejrzanych struktur tkankowych poprzez cyfrowe 
odfiltrowanie koloru czerwonego z obrazu wyświetlanego na ekranie monitora, bez konieczności 
poddawania pacjenta dodatkowym procedurom jak np. podawanie czynnika wykrywającego, 
farmakologicznego, czy kontrastującego? Oferowana technologia obrazowania SPECTRA A 
realizowana jest w sposób w pełni cyfrowy przez sterownik i głowicę kamery, niezależnie od 
wykorzystywanego źródła światła i nie wymaga wykorzystania dodatkowych funkcji w źródle 
światła np. specjalnych filtrów.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza o ile spełniony jest dalszy zapis zadania 1 pkt 18: Technologia 
poparta badaniami klinicznymi o wysokiej próbie takimi jak metaanaliza. 
 
Dot. Pakiet nr 1 Zadanie 1 punkt 42 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przenośnego 
bateryjnego źródła światła LED spełniającego pozostałe zapisy OPZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Dot. Pakiet nr 1 Zadanie 1 punkty 44, 55 - Czy Zamawiający w ramach spełnienia wymogów 
opisanych w punktach 44 i 55 dopuszcza do zaoferowania realizację funkcjonalności oddymiania 
poprzez dodatkowe, niezależne od insuflatora urządzenie, które do oddymiania nie wymaga 
komunikacji lub innej formy bezpośredniej współpracy z insuflatorem ? Odpowiedź: Zamawiający 
dopuszcza. 
Dot. Pakiet nr 1 Zadanie 1 punkty 57, 58 - Czy Zamawiający w ramach spełnienia wymogów 
opisanych w punktach 57, 58 dopuści do zaoferowania wielospecjalistyczną pompę z 
oprogramowaniem do zabiegów laparoskopowych, która wykorzystuje wyłącznie tryb 
przepłukiwania ? Tryb odsysania realizowany będzie z wykorzystaniem dodatkowej, ujętej w cenie 
oferty pompy ssącej. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Dot. Pakiet nr 1 Zadanie 1 punkt 67 - Czy Zamawiający w ramach punktu 67 dopuści do 
zaoferowania proktoskop wielorazowy typu Morgan o długości 70 mm i średnicy 27 mm ? Oferowany 
proktoskop wyposażony jest w wymienny oświetlacz światłowodowy mocowany do proktoskopu 
(zamiast pierścieniowego oświetlenia), kompatybilny światłowodów do oferowanego ZESTAWu oraz 
niezbędne adaptery do połączenia ze światłowodami i źródłami światła innych firm. Nadmieniamy, 
że określenie anoskop i proktoskop często stosowane są zamiennie i dotyczą instrumentu 
umożliwiającego zbadanie kanał odbytu i końcowego odcinaka odbytnicy, a właściwy zakres 
zastosowania instrumentu ostatecznie determinuje jego długość. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Dot. Pakiet nr 1 Zadanie 2 punkty 16, 21 i 37 - Czy Zamawiający w ramach spełnienia wymogów w 
punktach 16, 21 i 37 dopuszcza nieinwazyjną technologię obrazowania wzmacniającą wczesne 
różnicowanie unaczynienia onkologicznie podejrzanych struktur tkankowych poprzez cyfrowe 
odfiltrowanie koloru czerwonego z obrazu wyświetlanego na ekranie monitora, bez konieczności 
poddawania pacjenta dodatkowym procedurom jak np. podawanie czynnika wykrywającego, 
farmakologicznego, czy kontrastującego ? Oferowana technologia obrazowania SPECTRA A 
realizowana jest w sposób w pełni cyfrowy przez sterownik i głowicę kamery, niezależnie od 
wykorzystywanego źródła światła i nie wymaga wykorzystania dodatkowych funkcji w źródle 
światła np. specjalnych filtrów.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza o ile spełniony jest dalszy zapis zadania 2 pkt 16: Technologia 
poparta badaniami klinicznymi o wysokiej próbie takimi jak metaanaliza. 
Dot. Pakiet nr 1 Zadanie 2 punkt 30 - Czy ze względu na szybki termin realizacji  Zamawiający 
dopuszcza zaoferowanie kolumn spełniających wymogi techniczne opisanych parametrów SIWZ  z 
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data produkcji grudzień 2019 roku? Kolumny są wyprodukowane fabrycznie nowe i oryginalnie 
zapakowane przez producenta. Prosimy podać jaki strop znajduje się w miejscu montażu kolumny? 
Odpowiedź: SIWZ bez zmian. Strop monolityczny żelbetowy grubości 16cm z betonu C30/37 (B37). 
Dot. Pakiet nr 1 Zadanie 2 punkt 31 -  Czy w miejsce montażu kolumny doprowadzone są media 
potrzebne do podłączenia sprężonego powietrza do hamulców, przewody zasilania elektrycznego ? 
Odpowiedź: Nie. Wszelkie prace związane z instalacją kolumny, w tym doprowadzenie 
odpowiednich mediów, należą do Wykonawcy.  
Dot. Pakiet nr 1 Zadanie 2 punkt 30 - Czy w przypadku zabudowy sufitu w miejscu montażu 
kolumny Zamawiający odsłoni  sufit  na pow ok 1m kw  w celu montażu kolumny?  
Odpowiedź: Przestrzenie między-sufitowe w salach operacyjnych są mocno "zagospodarowane" 
przez już obecne instalacje. Istnieje możliwość wykonania obejść lub dodatkowych wymian pomiędzy 
istniejącymi instalacjami. Możliwa jest wizja lokalna w celu wyznaczenia przez Wykonawcę, a w 
porozumieniu z Zamawiającym, optymalnego miejsca instalacji kolumny.  
Dot. Pakiet nr 1 Zadanie 2 punkt 31 - Czy w miejscu montażu kolumny znajduje si ona suficie wolna 
przestrzeń o wymiarach ok 70x70 cm bez żadnych kolizji z innymi mediami  tj: wentylacja, nawiew 
laminarny, przewody gazowe  lub elektryczne? Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyznaczy i 
przygotuje  miejsce montażu kolumny o podanej wyżej powierzchni bez żadnych kolizji z innymi 
 mediami.   
Odpowiedź: Przestrzenie między-sufitowe w salach operacyjnych są mocno "zagospodarowane" 
przez już obecne instalacje. Istnieje możliwość wykonania obejść lub dodatkowych wymian pomiędzy 
istniejącymi instalacjami. Wykonawca sam wyznacza optymalne miejsce montaży kolumny, z 
zaznaczeniem akceptacji przez Zamawiającego. Możliwa jest wizja lokalna. 
Dot. Pakiet nr 1 Zadanie 2 punkt 44 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przenośnego 
bateryjnego źródła światła LED spełniającego pozostałe zapisy OPZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Dot. Pakiet nr 1 Zadanie 2 punkty 46, 57 - Czy Zamawiający w ramach spełnienia wymogów 
opisanych w punktach 46 i 57 dopuszcza do zaoferowania realizację funkcjonalności oddymiania 
poprzez dodatkowe, niezależne od insuflatora urządzenie, które do oddymiania nie wymaga 
komunikacji lub innej formy bezpośredniej współpracy z insuflatorem ? Odpowiedź:  Zamawiający 
dopuszcza.   
Dot. Pakiet nr 1 Zadanie 2 punktach 59, 60, 61 - Czy Zamawiający w ramach spełnienia wymogów 
opisanych w punktach 59, 60, 61 dopuści do zaoferowania wielospecjalistyczną pompę z 
oprogramowaniem do zabiegów laparoskopowych, urologicznych (cystoskopia, ureterorenoskopia, 
przezskórna nefroskopia) i histeroskopowych, która w powyższych specjalnościach wykorzystuje 
wyłącznie tryb przepłukiwania ? Tryb odsysania realizowany będzie z wykorzystaniem dodatkowej, 
ujętej w cenie oferty pompy ssącej.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Dot. Pakiet nr 1 Zadanie 2 punkt 66 - Czy Zamawiający w ramach spełnienia wymogu opisanego w 
punkcie 66 dopuści do zaoferowania laparoskopową rurkę ssąco-płuczącą, która może być 
wykorzystana podczas laparoskopii w trybie przepłukiwania z wykorzystaniem oferowanej 
wielospacjalistycznje pompy i pompy ssącej ?  
Odpowiedź: Zgodnie ze zmienionym OPZ 
Dot. Pakiet nr 1 Zadanie 2 punkt 67 - W związku z tym, że oferowana w punkcie 59 
wielospecjalistyczna pompa w ramach obsługi wymaganych 3 specjalności wykorzystuje 2 rodzaje 
drenów płuczących tj. dren dedykowany do laparoskopii oraz dren dedykowany do urologii i 
histeroskopii prosimy o podzielenie wymaganej ilości 8 szt. drenów w punkcie 67 na ilość 
przeznaczoną do laparoskopii i ilość przeznaczoną do urologii i histeroskopii. 
Odpowiedź: Zamawiający w przypadku, gdy oferent nie posiada uniwersalnych zestawów drenów 
wymaga, aby dostarczone zostały dreny w następującej konfiguracji : 3 x zestaw histeroskopowy, 3 x 
zestaw urologiczny oraz 2 x zestaw laparoskopowy.  
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Dot. Pakiet nr 1 Zadanie 2 punkty 68, 69 - Czy Zamawiający w ramach spełnienia zapisu "Optyka 4K 
laparoskopowa" w punktach 68, 69 dopuszcza optyki laparoskopowe HOPKINS dedykowane przez 
producenta do używania w torze wizyjnym 4K ? Zauważyć należy, że określenie 4K zazwyczaj 
wskazuje na rozdzielczość wyrażaną w postaci konkretnej ilości pikseli matryc obrazowych 
wykorzystywanych przez urządzenia wizyjne takie jak monitory, czy kamery. W przypadku optyk, 
które w swojej budowie nie posiadają matryc obrazowych, trudno doszukiwać się parametru 
rozdzielczości wyrażonego ilością pikseli. 
Odpowiedź: SIWZ bez zmian 
Dot. Pakiet nr 1 Zadanie 2 - Czy z racji posiadania przez Zamawiającego systemu zarządzania salami 
operacyjnymi opartego na najnowszej technologii transmisji sygnału 4K w najnowszym 
technologicznie standardzie 12G- Zamawiający będzie dodatkowo punktował gniazda 12G w 
procesorze obrazu, co wyeliminuje konieczność zastosowania konwerterów sygnału i związane z tym 
opóźnienia w transmisji obrazu? 
Odpowiedź: SIWZ bez zmian. 
Dot. Pakiet nr 1- Czy ofertowany zestaw ma być wyposażony w uchwyt shavera (1 szt) kompatybilny 
z posiadaną przez zamawiającego konsolą unidrive? 
Odpowiedź: zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
dot. pakiet nr 1- czy zamawiający dopuści stawkę vat 23% na nieliczne, niektóre elementy 
oferowanych zestawu ( np. elementy mocujące, baterie/akumulatory itp.)? 
nie są one wyrobami medycznymi w rozumieniu ustawy dnia 20 maja 2010 o wyrobach medycznych 
(Dz. U. 10.107.679), nie podlegają wymogom dyrektywy dla urządzeń medycznych CE 93/42/EWG i 
posiadają stawkę podatku VAT 23%. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Dot. Pakiet nr 1- Czy ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia oraz fakt, iż dany towar 
znajduje się na magazynie zewnętrznym poza granicami kraju Zamawiający wyrazi zgodę na 
wydłużenie terminu dostawy do 42 dni roboczych?  
Odpowiedź: SIWZ bez zmian. 
 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 pzp modyfikuje treść SIWZ w w/w zakresie. 
Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je 
uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty. Jednocześnie Zamawiający załącza aktualną treść 
SIWZ oraz zmodyfikowane załączniki do SIWZ. 
 

W związku z powyższym Zamawiający wyznacza nowy termin składania ofert tj. 11.02.2020 r. 
do godz. 10:00. Otwarcie ofert w tym samym dniu o godz. 11:00.  
 
 

   Zatwierdził: 
      

 
 
Załączniki: 
- SIWZ po zmianach 
- zał. 1 B do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia) po zmianach 
- zał. 1 C do SIWZ (projekt umowy) 
- zmodyfikowane ogłoszenie o zamówieniu 
 
 
Sporządził Sekretarz komisji  
Marta Muszyńska- Orciuch 


